
824 Neumark - Schönbach - Reuth - Gospersgrün - Neumark und zurück

gültig ab 13.01.2020

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Neumark, Schule
Schönbach, Abzw Reuth
Schönbach, Gemeinde
Schönbach, Abzw Brunn
Brunn, Post
Reuth, Trafowerk
Reuth, Abzw Schafweg
Reuth, Wende
Beiersdorf, Abzw Erlmühle
Beiersdorf, ehem. Gasthof
Beiersdorf, Agrarhof
Gospersgrün, Ort
Gospersgrün, Schulstraße
Gospersgrün, Grüner Weg
Neumark, Erlmühle
Schönfels, Anger
Schönfels,Altrottmannsdorf
Neumark, Markt  an

1
l

06.40
06.41
06.42
06.45
06.46
06.47
06.48
06.54
06.57
07.03

3
l

12.30
12.34
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44

5
l

14.20

14.23
14.24
14.29
14.30
14.31
14.34
14.35
14.36
14.37
14.43
14.46

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Neumark, Schule  ab
Schönfels,Altrottmannsdorf
Schönfels, Anger
Neumark, Erlmühle
Gospersgrün, Grüner Weg
Gospersgrün, Schulstraße
Gospersgrün, Ort
Beiersdorf, Agrarhof
Beiersdorf, ehem. Gasthof
Beiersdorf, Abzw Erlmühle
Reuth, Wende
Reuth, Abzw Schafweg
Reuth, Grüner Weg
Reuth, Trafowerk

 82 von Hauptmannsgrün  an
Brunn, Post
Schönbach, Fa. Kraus
Schönbach, Abzw Brunn
Schönbach, Gemeinde
Schönbach, Abzw Reuth
Neumark, Ziegelweg
Neumark, Markt
Neumark, Schule  an

2
l

07.10
07.12
07.14
07.15
07.16

07.18

4
l

07.10
07.11
07.12

07.19

6
l

13.13
13.16
13.20
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.35
13.36
13.37
13.39

13.42

13.45
13.47
13.48
13.49
13.50

8
l

15.05
15.08
15.12
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.27
15.28
15.29
15.31
15.22
15.34

15.37
15.39
15.40
15.41
15.42

l  = nur an Schultagen
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49

s.eßbach
Hervorheben

s.eßbach
Hervorheben
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